[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2021

№ 273
п. Мартюш

О формировании в муниципальном образовании «Каменский городской округ» рабочей группы по обеспечению участия
в конкурсе по развитию социального партнерства
среди муниципальных образований Свердловской области
В целях обеспечения участия муниципального образования «Каменский городской округ» в конкурсе среди муниципальных образований Свердловской области по развитию социального партнерства, в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 25.02.2003 № 98-ПП «О проведении конкурса среди муниципальных образований Свердловской области по развитию социального партнерства», руководствуясь Уставом Каменского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по обеспечению участия в конкурсе по развитию социального партнерства среди муниципальных образований Свердловской области.

2. Утвердить состав рабочей группы Каменского городского округа по обеспечению участия в конкурсе по развитию социального партнерства среди муниципальных образований Свердловской области (прилагается).

3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа

С.А. Белоусов
Утвержден

постановлением Главы Каменского

городского округа
от 24.02.2021 № 273
«О формировании в муниципальном образовании Каменский городской округ рабочей группы по обеспечению участия в конкурсе по развитию социального партнерства среди муниципальных образований Свердловской области»
Состав рабочей группы Каменского городского округа
по обеспечению участия в конкурсе по развитию социального партнерства
среди муниципальных образований Свердловской области
	Балакина Елена Геннадьевна -
	заместитель Главы Администрации Каменского городского округа по вопросам организации управления и социальной политике, председатель рабочей группы;

	Мальцева Ольга Владимировна -
	главный специалист отдела по правовой и кадровой работе Администрации,
секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Вощикова Ирина Валерьевна -
	начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации;

	Лугинин Павел Николаевич -
	председатель Каменского филиала Свердловского областного Союза промышленников и предпринимателей, заместитель председателя Каменского РАЙПО;

	Шонохов Валерий Александрович -
	председатель координационного совета Объединения профсоюзных организаций МО «Каменский городской округ».